
 

 

 

拝啓 

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素よりホテル「マロウドイン熊谷」に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

  マロウドイン熊谷は 2025 年 6 月 1 日をもちまして営業を終了することといたし 

 ましたので謹んでお知らせいたします。 

 

  1986 年 4 月の開業以来、大変多くのお客様にご愛顧賜りまして、ご宿泊・ご婚礼 

 ご宴会等をお手伝いさせていただいて参りましたが、このような運びとなりました 

 こと事情をご賢察のうえ、ご理解賜れますようお願い申し上げます。 

  全てのお客様・近隣にお住まいの皆様・お取引先の皆様の長年にわたるご厚情に 

 心から感謝申し上げます。また突然の閉館でご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び 

 申し上げます。 

 

  営業終了日まで、これまでと変わらぬおもてなしで皆様をおむかえできますよう努めて 

 参りますので、当ホテルの運営終了後も東都自動車グループ・ホテルマロウドチェーン 

 を引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

  

  皆様の末永いご多幸とご健勝をお祈り申し上げまして、略儀ながら閉館のご挨拶と 

 させていただきます。 

                                      敬具 

 

 

 

マロウドイン熊谷 総支配人 

2025 年 4 月 

マロウドイン熊谷営業終了のおしらせ 


